
BROWNING X-BOLT SHORT ACTION HD SCOPE BASES - EGW
BROWNING X-BOLT SHORT ACTION 20 MOA

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Browning X-Bolt Short Action Heavy Duty Scope Bases. Lisää
monipuolisuutta yhden palan Picatinny-kohdistustelineen avulla haulikkosi ilman
poraamista tai kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty extrudoidusta alumiinista, jossa on
Picatinny-aukko- ja -railiavaruus, mikä mahdollistaa nopean ja yksinkertaisen
silmän etäisyyden muutoksen sekä suuren joustavuuden tähtäinvaihtoehdoissa.
Porattu sopimaan tehtaan kohdistustelineen reikiin aseen vastaanottimessa.
Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kohdistusrenkaat. Heavy Duty -kiinnikkeet ovat
.100" matalammat kuin Lightweight-kiinnikkeet, mikä minimoi painoa ja pitää
optiikan lähempänä piipun keskilinjaa parantaen tarkkuutta. Täysleveyden
poikkireiät on mitattu MIL-STD 1913 -standardeihin +/-.002". Jyrsitty
ultra-jäykästä extrudoidusta 7075 T6 -alumiinista. Mukana on sokka-avaimen
Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee 20 tuumaa lbs vääntömomenttia ja
pisaraa sinistä loctitea.

Ominaisuudet

Nimi: EGW BROWNING X-BOLT SHORT ACTION 20 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000291
Valm.nro: 81022
Asetyyppi: Browning
Elevation: 20 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: X-Bolt
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.109kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370109432

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Browning-X-Bolt-Short-Action-20-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet BROWNING XBOLT SHORT ACTION HD
SCOPE BASES tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Browning XBolt Short Action Heavy Duty Scope Bases tuotteen. Tämä opas tarjoaa tärkeitä
turvallisuustietoja sekä ohjeita tuotteen asianmukaiseen asennukseen ja käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti
varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen kiinnitysten asentamista tai poistamista.
Käytä kiinnityksiä vain niiden tarkoitetussa tarkoituksessa: tähtäimen kiinnittämiseen Browning XBolt Short
Action kiväärissä.
Tarkista säännöllisesti kiinnitykset, ettei niissä ole kulumisen tai vaurioitumisen merkkejä ennen käyttöä.
Varmista, että kaikki ruuvit on kiristetty suositeltujen vääntömomenttien mukaisesti, jotta ne eivät löysty käytön
aikana.
Jos huomaat epätavallista liikettä tai epävakautta käytön aikana, lopeta käyttö välittömästi ja tarkista asennus.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Varmista, että käytät asianmukaista silmäsuojaa käyttäessäsi asetta, jossa on kiinnitykset.
Älä ylitä suositeltua vääntömomenttia 20 tuumaa lbs kiinnittäessäsi kiinnityksiä.
Käytä sinistä Loctitea ruuveissa estääksesi niiden löystymisen, mutta vältä liiallista käyttöä, joka voi vaikuttaa
ruuvin eheyteen.
Tutustu asesi käyttöön ja käsittelyyn ennen kuin käytät sitä kiinnitysten kanssa.
Vältä vaurioituneiden tai kuluneiden kiinnitysrenkaiden tai muiden kiinnitystarvikkeiden käyttöä.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää tarvittavat työkalut: sokkaavaimen Torx®avain ja sininen Loctite.
Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallisessa työympäristössä.

Asennusvaiheet

Etsi tehtaan kiinnityspisteet Browning XBolt Short Action kiväärisi vastaanottimesta.
Kohdista EGW Browning XBolt Short Action Scope Bases kiinnityspisteisiin.
Aseta mukana tulevat sokkaavaimen Torx®ruuvit kohdistusreikiin.
Levitä pieni määrä sinistä Loctitea jokaisen ruuvin kierteisiin.
Kiristä jokainen ruuvi 20 tuumaa lbs vääntömomenttiin käyttäen Torx®avainta. Varmista, että
kiinnitykset ovat tukevat ja vakaat.

Kiinnitysten käyttö

Kiinnitä Picatinny tai Weaverkohdistusrenkaat asennettuihin kiinnityksiin.
Noudata valmistajan ohjeita tähtäimen kiinnittämiseksi renkaisiin.
Säädä silmän etäisyys tarpeen mukaan mukavuuden ja tarkkuuden varmistamiseksi.

Asennuksen jälkeinen tarkistus

Tarkista asennus varmistaaksesi, että kaikki ruuvit ovat tiukkoja ja tähtäin on turvallisesti kiinnitetty.
Testaa asetelma tähtäämällä kohteeseen varmistaaksesi oikean kohdistuksen ja vakauden.

Hävittämisohjeet



Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaan, jotka koskevat alumiini ja metallijätettä.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.

Lisätietojen yhteystiedot
Turvallisuuskysymyksissä tai lisätuen saamiseksi ota yhteyttä asianomaiseen yhteyspisteeseen maassasi. Varmista,
että sinulla on tuotteen tiedot saatavilla viitetietona.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa EGW Browning XBolt Short Action Heavy Duty Scope Bases
tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina kun käytät aseita ja niihin liittyvää varustusta, priorisoi turvallisuus ja
oikea käsittely. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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